
   

     

    

           

        

        

        

  

     

 

              

  

        

      

         

        

 

      

  
    

  

Zarządzenie nr 84/2021 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 9.08.2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Rektora nr 53/2021 w sprawie szczegółowych warunków i zasad 

przenoszenia osiągnięć oraz uznawania przedmiotów zrealizowanych na innej uczelni 

Na podstawie art. 85 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 478 ze zm.), w powiązaniu z §11 ust. 3 Regulaminu 

Studiów I Stopnia, II Stopnia oraz Jednolitych Studiów Magisterskich Uniwersytetu 

Medycznego w Białymstoku, zarządza się, co następuje: 

§1 

W Zarządzeniu Rektora nr 53/2021 z dnia 7.06.2021r. zmienia się treść § 2 ust 1 nadając mu 

nowe brzmienie: 

„1.Przedmiot musi posiadać analogiczne (zbieżne) nazewnictwo, efekty uczenia się, liczbę 

godzin – jak w przedmiotach wynikających z programu studiów danego cyklu kształcenia 

na odpowiednim kierunku UMB. Przebieg studiów dostarczony w ramach dokumentacji, 

musi być zgodny z programem studiów dla cyklu realizowanego przez kandydata.” 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Z up. Rektora 

Prorektor ds. Nauki i Rozwoju 

prof. dr hab. Marcin Moniuszko 


	§1
	§2

